
Tel 	 Fax 	 E-mal 

giCAAV4A 	 *387,  xV 2110 100 •307,331239350 dalladmastioutlit 

0010:0Lek .307/ 3312% 200 .307) xy wiz, 	I atialleaciato- 
taglzt 

OPEAMMI CUICAR .307# 33'209120 +Win 700 041 
A611 yowl, 

azeurairkil=123 

DOP PR 0540 CO Of ANA traarieRr. 

rraiwa' 

I 

J.P. MEOUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Kona Schorka 36, 71210 Sarajevo, Sosna r Hercegovina 

	

MSS 66-01-0419.11 	4260,5E 40M Car,. trot  200033V rCi 
335730230523544? 	 WA. MI 

Vrsta dok. 

DOP 
lzdavat RB 

5 01 2841 

    

Strana: 
1 od 1 

Broj protokola: 	62.5-1-1 	ir/ 41 -  /C://_ JAVNO 

DATUM: 	 08.04.2024. godine 

PRIMALAC: 	MICROS d.o.o. Sarajevo 

PREDMET: 	Obavijest o prihvatanju ponude u postupku nabavke robe: 

- Kasetne metlice za aerodromske tetke 

VEZA: 	 Nat broj: 478/24 

Pottovani. 

na osnovu olana 71. Zakona o javnim nabavkama ("Slu±beni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22) obavjettavamo vas 
da je, nakon okontane procedure pribavljanja ponuda za nabavku robe: Kasetne metlice za aerodromske detke, 
provedene metodom Otvoreni postupak, na prijedlog Komisije za provodenje postupka nabavke, Odlukom Uprave 
J.P. Medunarodni aerodrom ''SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, koja yam se dostavlja u prilogu, vata ponuda za 
predmetnu nabavku prihvadena. 

S pottovanjem, 

Prilog: Odluka o prihvatanju ponude; 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponudaeu 

2. Upravi Druttva 

3. Sektoru za administrativnu podrtku 

4. a/a 



40- J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
ASV 

Vrsta dopc 

ODL 

Izaavad 

5-01 

UPRAVA 	 I 	Strana: 1 od 1 

Broj protokola: L ( JAVNO 

Datum: 08.04.2024. godine 

Na osnovu olana 70., a u vezi sa tlanom 25. Zakona o javnim nabavkama („Slu±beni glasnik BiH", broj 
39/14 i 55/22) i Olana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, te na osnovu 
lzvjettaja i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke robe: Kasetne metlice za aerodromske 
tetke, broj: 05-3-25-1-478-13/24 od 03.04.2024. godine, Uprava J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. 
Sarajevo, na 205 sjednici, odr±anoj dana 08.04.2024. godine, donosi 

ODLUKU 

Za nabavku robe: Kasetne metlice za aerodromske cetke, prihvata se ponuda ponudata MICROS d.o.o. 
Sarajevo, broj: 024-1015, zavedena na protokol Narutioca dana 03.04.2024. godine, pod brojem: 06-1-25-1-478-
5/24, u iznosu od: 169.000,00 KM (slovima: stotezdesetidevethiljada KM). 

Izabrani ponuda je, u roku od 7 (sedam) radnih dana od dana prijema Obavijesti i ove Odluke o prihvatanju 
ponude, u J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo du2an dostaviti originale iii ovjerene 
fotokopije dokumentacije iz Nana 45. Zakona o javnim nabavkama, u skladu sa dostavljenom Izjavom, ne starije 
od 90 dana od dana dostavlianja ponude.  

III 
Narutilac de. u skladu sa tlanom 98. stay (2) Zakona o javnim nabavkama, nakon dostave dokumenata iz 

take II ove Odluke, pozvati izabranog ponudata radi zakljutivanja ugovora kojim de se regulisati medusobna 
prava i obaveze ugovornih strana u vezi sa nabavkom/isporukom predmetne robe. 

ObrazIoienje 
Postupajudi u skladu sa tlanom 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije ponude za 

nabavku robe: Kasetne metlice za aerodromske cetke, direktor J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. 
Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke, broj: 05-3-25-1-478-2/24 od 12.03.2024. god., a 
Rjetenjem, broj: 05-1-25-1-478-4124 od 15.03.2024. god., imenovao je Komisiju za provodenje postupka. U skladu 
sa navedenom Odlukom. J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo (u daljem tekstu: Narutilac) 
je dana 13.03.2024. godine objavio obavje§tenje o nabavci na portalu javnih nabavki, broj obavjettenja: 246-1-1-
209-3-49/24. 

Do ostavijenog roka za predaju ponuda, 03.04.2024. god., do 12,00 sati, na adresu Narutioca ponudu je 
dostavio jedan ponudat, i to MICROS d.o.o. Sarajevo. Na javnom otvaranju ponuda, odr±anom isti dan u 12,30 
sati bez prisustva predstavnika ponutlata, proditan je naziv ponudaoa i ponudena cijena, i to u iznosu od 
169.000,00 KM, bez PDV-a. 

Nakon javnog otvaranja ponude, Komisija se sastala radi njene detaljne analize i konstatovala da je ponuda 
formalno-pravno, tehnitki i ratunski ispravna, te prihvatIjiva za Narutioca. E-aukcija, koja je u ovom postupku bila 
planirana, nije odr±ana jer je zaprimljena samo jedna ponuda. S obzirom na naprijed navedeno. Komisija je 
predloilla Upravi Druttva da se ponuda ponuda6a MIGROS d.o.o. Sarajevo prihvati, te ugovor za predmetnu robu, 
u vrijednosti od 169.000,00 KM, dodijeli ovom ponudatu. 

Uprava Druttva je na svojoj 205. sjednici, odrtanoj dana 08.04.2024. god., razmotrila lzvjettaj i preporuku 
Komisije, te je, nakon uvida u vodeni postupak, istu i prihvatila, pa je. na osnovu olana 70. Zakona o javnim 
nabavkama, donijela Odluku kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mote se izjaviti 2alba Uredu za razmatranje talbi. 2alba se 
podnosi putem ugovornog organa - Druttva, u pisanoj formi, direktno na protokol Druttva, elektronskim putem ili 
preporu'Oenom pottanskom potiljkom, u 3 (tri) primjerka, i to u roku od 10 (deset) dana odL ana prijema Odluke. 

Prilog Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda; 

DOSTAVLJENO: 
1. Ponudatu 
2. Upravi Druttva (orig.) 
3. Sektoru za administrativnu podrtku 

- Slu2ba za komercijalne poslove (orig.); 
- Slu±ba za pravne poslove i protokol; 

4. a/a 


	Page 1
	Page 2

